お客様各位

平素よりご来店ご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
このたび、弊社プライバシーポリシーの⼀部を改訂いたしますのでお知らせいたします。

改訂予定⽇：
2024 年 12 ⽉ 23 ⽇
主な改訂内容：
・４−１（ネットスーパーご利⽤のお客さま）
⻄友ネットスーパーにおける、守秘義務契約を含むパートナーシップ契約を締結した商品
サプライヤー企業への情報提供に関し追加いたします。
※改訂後のプライバシーポリシーはこちら

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

https://www.seiyu.co.jp/privacypolicy/